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Nästa möte Vi träffas i församlingshemmet tisdag den 14 november. Malin Neijman från 

Avesta sömnlab kommer och informerar oss kring deras verksamhet. Bjud 
gärna med någon gäst! 

 
Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 12 november önskar 
Gunilla besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
gunilla.m.nord@gmail.com  eller telefon/sms 070 277 35 21. 
 
 
Vi ber Ulla Mårtensson, Gunilla Nord och Rawaa Said-Naser att ta med vinster 
till vårt lotteri. 
 
 

Föreg möte Mikael Jansson som är säkerhetsskyddschef på Avesta Kommun besökte oss 
och berättade lite kring kommunens arbete kring krisberedskap. 

 Krisberedskapen har ju varit eftersatt sedan början av 1990 talet men 
aktualiserades igen efter Rysslands invasion av Ukraina. Regeringen har gett i 
uppdrag åt kommunerna att titta över sin krisberedskap och sedan 1 maj 2023 
så är man 3 personer som arbetar med detta på kommunen. 

 Målet är att klara 90 dagar för det som kommunen ansvarar för – dvs 
äldreomsorg och skola. Som privatpersoner så har vi själva ett ansvar att klara 
7 dagar utan exempelvis vatten och el. Exempel på samhällsstörningar kan vara 
social oro, brand, dammbrott, pandemi, sabotage och krig. Eftersom vi ligger 
inom 10 mils radie från Forsmark så har man även ansvar för inrymning eller 
utrymning i händelse av olycka på kärnkraftverket. 

 Man håller sakta på att bygga upp drivmedelslager, livsmedelslager, mobila 
elverk och extra trycksättning för vatten vid exvis skolor. Man samarbetar 
också med 18 frivilliga försvarsorganisationer, ex vis FRG, Blå stjärnan, 
Lottakåren, Frivilliga flygkåren, brukshundsklubben.  Man har även definierat 
trygghetspunkter där invånarna ska kunna få information, värme, vatten och 
mat. Kommunen har 23 700 skyddsrumsplatser – var dessa är kan man gå in 
och se på skyddsrumskartan.se. Det finns även ytterligare nyttig information 
att hitta på Avesta.se – sök på trygghet, säkerhhet. 
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 Distriktsmöte 
 AnnKatrin Forsling, Annika Ahlqvist och Anita Carlsson deltog på 

distriktsårsmötet i Sandviken den 7 oktober. Som tidigare informerats så är 
man i stort behov att höja avgiften och önskemålet var en höjning med 60 kr. 
Det blev livliga diskussioner om detta på mötet – anledningen till höjning är att 
det har blivit än färre medlemmar eftersom Ludvika har lagt ner sin klubb. 
Samtidigt består resekostnader så budgeten går inte ihop. Man enades 
slutligen om en höjning av avgiften med 30 kr nästa år och ytterligare 30 kr 
året därpå.  

 Även på vårt möte ifrågasattes varför man behövde höja avgiften och vart 
pengarna går – kan man spara in på något? Vi tar upp detta på nästa möte då 
vi inte hade tillgång till distriktets räkenskaper och budget. 

  
 Distriktsmötet tog också upp omröstning av nationella hjälpprojekt som ska 

vara inlämnat senast 1 november till distriktet. På vårt möte beslutades att vi 
även fortsättningvis vill behålla 3 hjälpprojekt – nämligen narkotikasökhundar, 
Garissa och IW doktorn. Det viktigaste för oss är att vi är långsiktiga i vårt 
hjälparbete och tar ett ansvar för det vi påbörjat. 

 
    
  
   

Höstens program 
 
14 november – Malin Neijman från Avesta Sömnlab 
Extra möte vinprovning om intresse finns – Anita Carlsson ger förslag på datum 
i november  
12 december – Julbord ev med underhållning Anette Sahlqvist 
9 januari Ev  Rawaas son Faws beroende på arb schema – inriktning geriatrik 
Birgitta Hägg – Integrationsprojekt Avesta kommer till något av vårmötena 
Nya förslag som kom upp på mötet för framtida möten är att bjuda in Björn 
Häger från Avesta Tidning. 
Lotta hade förslag på att bjuda in Anna Risbergs dotter att berätta om 
hantverk. 
 

 
Vid anteckningarna 
 
Annika Bertilsson 

 
 

 
  


